
UCHWAŁA Nr 441 / 2019 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zlecenie usługi polegającej na wykonaniu, 
transporcie i montażu jednej zewnętrznej tablicy informacyjnej dla zadania 

„Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej nr 2924 E 
Kurowice - Dalków"- etap IINa podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zlecenie usługi polegającej na wykonaniu, transporcie i montażu jednej zewnętrznej tablicy informacyjnej dla zadania „Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej nr 2924 E Kurowice - Dalków" - etap II, firmie „MONTOWNIA produkcja reklam Anna Zommer" 95 - 080 Zofiówka, ul. Główna 88.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala
Wicestarosta - Ewa Gładysz
Członek Zarządu - Paweł Pomorski
Członek Zarządu - Marta Stasiak
Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


